

DEVIZUL OBIECTULUI

Capitolul 4

4,39440

Nr. crt.	Denumirea capitolelor și subcapitolelor de cheltuieli	Valoarea fără TVA		TVA	Valoarea inclusiv TVA	
		Mii lei	Mii euro	Mii lei	Mii lei	Mii euro
1	2	3	4	5	6	7
I. - LUCRĂRI DE CONSTRUCȚII						
4.1,1	Construcții și Instalații:					
4,1,1	Construcții : rezistența și arhitectura, închideri și compartimentări	196,71367	44,76463	47,21128	243,92495	55,50814
4,1,2	Instalații electrice de iluminat instalații de antiefracție și aer condiționat	231,40042	52,65802	55,53610	286,93652	65,29595
4,1,3	Instalații sanitare și canalizare interioară	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4,1,4	Rețele de apă și canalizare exterioare	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4,1,5	Instalații de încălzire	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4,1,6	Instalații de utilizare de gaz	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4,1,7	Amenajări exterioare și delimitări proprietăți	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL I .	428,11409	97,42265	102,74738	530,86147	120,80409

II. - MONTAJ						
4.2,1	Montaj utilaje și echipamente tehnologice					
4,2,1	Construcții : rezistența și arhitectura, închideri și compartimentări	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4,2,2	Instalații electrice de iluminat și forța instalații de incendiu și antiefracție	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4,2,3	Instalații sanitare și canalizare interioară	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4,2,4	Rețele de apă și canalizare exterioare	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4,2,5	Instalații de încălzire	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4,2,6	Instalații de utilizare de gaz	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4,2,7	Amenajări exterioare și delimitări proprietăți	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL II.	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

III. - PROCURARE						
4.3,1	Utilaje și echipamente tehnologice					
4,3,1	Construcții : rezistența și arhitectura, închideri și compartimentări	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4,3,2	Instalații electrice de iluminat și forța instalații de incendiu și antiefracție	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4,3,3	Instalații sanitare și canalizare interioară	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4,3,4	Rețele de apă și canalizare exterioare	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4,3,5	Instalații de încălzire	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4,3,6	Instalații de utilizare de gaz	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4,3,7	Amenajări exterioare și delimitări proprietăți	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL 4.3	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4.4	Utilaje și echipamente de transport					
	TOTAL 4.4					
4.5	Dotări					
4,5	Dotări	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL 4.5	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL III.	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL (I. II. III.)	428,11409	97,42265	102,74738	530,86147	120,80409

DEVIZUL OBIECTULUI
CAPITOLUL 5

4,39440

Nr. crt.	Denumirea capitolelor și subcapitolelor de cheltuieli	Valoarea fără TVA		TVA	Valoarea inclusiv TVA	
		Mii lei	Mii euro	Mii lei	Mii lei	Mii euro
1	2	3	4	5	6	7
ORGANIZARE DE ȘANTIER						
5.1.1	Lucrări de construcții și instalații aferente OS 0,010%	0,04281	0,00974	0,01027	0,05309	0,01208
	TOTAL 5.1.1	0,04281	0,00974	0,01027	0,05309	0,01208
5.1.2	Lucrări conexe organizării de șantier					
	Autorizația execuției provizorii a lucrărilor de OS	0,00214	0,00049	0,00051	0,00265	0,00060
	Taxe de amplasament					
	Avize ale Administrației Domeniului Public					
	Cheltuieli legate de spargeri, închirieri					
	Instalarea semnelor de circulație					
	Întreruperea circulației					
	Contracte de asistență cu Poliția					
	Contracte de asistență cu Renel					
	Contracte de asistență cu unități de salubritate					
	TOTAL 5.1.2	0,00214	0,00049	0,00051	0,00265	0,00060
COMISIOANE, TAXE, COTE LEGALE ȘI COSTURI DE FINANȚARE						
5.2	Comision B. I. 0,10%	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Taxe pentru ICCLC. 0,00%	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Casa Socială a Constructorilor 0,00%	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL 5.2	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
CHELTUIELI DIVERSE ȘI NEPREVĂZUTE						
5.3	Diverse și neprevăzute (Cap.1.2+1.3; 2, 3, 4) 0,00%	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL 5.3	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
CHELTUIELI DE PUBLICITATE ȘI INFORMARE						
5.4	Publicitate și informare	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL 5.4	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
CHELTUIELI DE AUDIT						
5.5	Audit	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL 5.5	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	TOTAL CAPITOLUL 5 (TOTAL 5. 1 - 5.5)	0,04495	0,01023	0,01079	0,05574	0,01268

Persoana achizitoare: MUNICIPIUL SFANTU GHEORGHE
Obiect: Amenajare interioara a centrului de arte plastice

Executant/ofertant: SC PROMAX SRL
SF. GHEORGHE C.U.I.: 14173680
Amenajare interioara a centrului de arte plastice

DEVIZ SINTETIC PE OBIECT
Amenajare interioara a centrului de arte plastice

Pagina 1

Cod	Descriere	Valoare totală fără TVA RON
01	CONSTRUCTII	189,597.15
02	INSTALATII ELECTRICE	202,497.24
03	INSTALATII ANTIEFRACTIE	28,903.18
4	INSTALATII DE AER CONDITIONAT	1,594.70
Total C+M:		422,592.27 RON
UTILAJE AER CONDITIONAT		5,521.82
Total utilaje tehnologice si echipamente ce necesita montaj:		5,521.82 RON
Total fără TVA:		428,114.09
Total TVA:		102,747.39
Total inclusiv TVA:		530,861.48 RON

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE:

MUNICIPIUL SFANTU GHEORGHE

OBIECT: Amenajare interioara a centrului de arte plastice

Executant: SC PROMAX SRL

01 Pagina 1

SF. GHEORGHE

C.U.I.: RO6447033

**DEVIZ ANALITIC
CONSTRUCTII**

Lucrari de constructii la hale, cladiri si constructii speciale social-culturale administrative, pentru circulatia marfurilor, expozitii (inclusiv

Nr. crt.	Simbol articol	Cantitate	UM	P.U.Mat. P.U.Man. P.U.Uti.	Material	Manoperă	Utilaj	Transport	Total RON
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
001	RPCT19A1	278.000	MP.						
	DESFACEREA PARDOSELII DIN PARCHET LAMINAT			2.70		750.57			750.57
002	CG01F1-1	278.000	MP.	17.80					
	SAPA AUTONIVELATOARE SUB PARDOSELI TARKETT			8.00	4948.40	2224.00	264.54		7436.94
				0.95					
				0.09000					
003	CG04A-1	278.000	MP.	131.32					
	PARDOSELI DIN PVC TIP TARKETT			14.50	36506.40	4031.00	350.28		40887.68
				1.26					
004	RPCK46A1	98.000	M	7.27					
	MONTAT PLINTE			6.40	712.48	627.20			1339.68
				0.01100					
9900323	PLINTE							M	
005	RPCR32B-1	218.000	MP.						
	CURATIREA TAVANULUI PRIN PERIERE			1.25		272.50			272.50
				0.05000					
006	RPCU37A1	218.000	MP.	1.96					
	AMORSAREA SUPRAFETELOR DE PERETI IN VEDEREA ZUGRAVIRII			3.01	427.28	656.18			1083.46
007	RPCJ35A1	218.000	MP.	6.60					
	GLET DE VAR IPSOS/GLETOLIN/ PE TENC.DRIS.0,7MM GROS.LA PERETI SI STILPI			7.00	1438.80	1526.00			2964.80
				0.00300					
008	RPCU28A1	6.400	MP.						
	DESFACERE PERETE DIN GIPSCARTON			24.00		153.60			153.60
009	RPCT33A1	3.800	MP.						
	DEMONTAREA USILOR SI FERESTRELOR DIN LEMN			12.00		45.60			45.60

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

010	RPCR08A	1132.000 MP	7.86				
	VOPSIREA,ZUGRAVELI LAVABILE,VOPSEA PA BAZA DE ARACET-VINACET,LA INT-EXT,2 STRATURI,TENCUIELI EXIST.		6.20	8897.52	7018.40		15915.92

0.00100

6104353	VOPSEA VINAROM ALBA	V.108-210 STAS 7359-80				KG	
---------	---------------------	------------------------	--	--	--	----	--

011	RPCU31A3	278.000 MP.	152.00				
	MONTAT TAVAN FALS CASETAT TIP GRILA METALIC		34.00	42256.00	9452.00		51708.00

012	RPCU22A1-1	98.000 M	27.99				
	MONTARE SCAFE DIN GIPSCARTON		53.60	2743.02	5252.80		7995.82

013	CK18XC01-1	6.000 BUC.	4240.00				
	CONFECTIONAT PERETE MOBIL		11.00	25440.00	66.00		25506.00

0.00100

014	RPCU19C	64.000 MP	70.95				
	MONTARE STORURI (JALUZELE)		9.90	4540.80	633.60		5174.40

Total capitol:	Material	Manoperă	Utilaj	Transport	Total
	127910.71	32709.45	614.82		161234.99

Total deviz	01	Material	Manoperă	Utilaj	Transport	Total
		127,910.71	32,709.45	614.82		161,234.99

RON

PERSOANA JURIDICĂ ACHIZITOARE:

MUNICIPIUL SFANTU GHEORGHE

OBIECT: Amenajare interioara a centrului de arte plastice

Executant:

SC PROMAX SRL

SF. GHEORGHE

C.U.I.: RO6447033

CONSTRUCTII

TOTAL A - CHELTUIELI DIN ARTICOLE	Material	Manoperă	Utilaj	Total RON
GREUTATE: 42.570	127,910.71	32,709.45	614.82	161,234.99
TRANSPORT CF.:				
TRANSPORT AUTO:				
CAP.B. - ALTE CHELTUIELI DIRECTE DEVIZ:				161,234.99
COTĂ MANIPULRE MATERIALE: (127,910.71	x	0.00 %)	
COTĂ APRIVIZIONARE: (127,910.71	x	0.00 %)	
F.N.U.A.S.S.: (32,709.45	x	0.85 %)	278.03
CONTRIBUTIE ASIGURĂRI SOCIALE: (32,709.45	x	20.80 %)	6,803.57
FOND ASIGURĂRI SĂNĂTATE: (32,709.45	x	5.20 %)	1,700.89
FOND AJUTOR SOMAJ: (32,709.45	x	0.50 %)	163.55
FOND GARANTARE SALARII: (32,709.45	x	0.25 %)	81.77
COMISION CARNETE DE MUNCA: (32,709.45	x	0.00 %)	
ASIG.,ACCID. MUNCA,BOLI PROF.: (32,709.45	x	0.260 %)	85.04
ALTE TAXE SI IMP.CONF.LEGII.: (32,709.45	x	0.00 %)	
TOTAL II - CHELTUIELI DIRECTE DEVIZ	127,910.71	41,822.30	614.82	170,347.84
CAP.C. - CHELTUIELI INDIRECTE: (170,347.84	x	6.00 %)	10,220.87
PROFIT: (180,568.71	x	5.00 %)	9,028.44
	x)	
			TOTAL DEVIZ:	189,597.15
ORGANIZARE ȘANTIER/PROIECTARE:(189,597.15	x	0.00 %)	
			TOTAL FĂRĂ TVA:	189,597.15
TAXA PE VALOAREA ADĂUGATĂ: (189,597.15	x	24.00 %)	45,503.31
TOTAL DE PLATĂ:				235,100.46 RON

Executant,

Beneficiar,

PERSONA JURIDICA ACHIZITOARE:

MUNICIPIUL SFANTU GHEORGHE

OBIECT: Amenajare interioara a centrului de arte plastice

Executant: SC PROMAX SRL

02 Pagina 1

SF. GHEORGHE

C.U.I.: RO6447033

**DEVIZ ANALITIC
INSTALATII ELECTRICE**

Lucrari de instalatii interioare la constructii: Electrice de lumina si forta

Nr. crt.	Simbol articol Descriere articol Spor mat. Spor man. Spor uti.	Cantitate	UM Greutate	P.U.Mat. P.U.Man. P.U.Uti.	Material	Manoperă	Utilaj	Transport	Total RON
1	2			3	4	5	6	7	8
001	EA02A1-1 SINA XTS 4100-3 SKENA	2.000	M	94.73 12.50	189.46	25.00			214.46
002	EA02A2-1 SINA XTS 4200-3 SKENA	10.000	M	89.46 12.50	894.60	125.00			1019.60
003	EA02A3-1 SINA XTS 4300-3 SKENA	9.000	M	86.84 12.50	781.56	112.50			894.06
004	EA02B1-1 SINA XTS 4400-3 SKENA	116.000	M	84.21 12.50	9768.36	1450.00			11218.36
005	EA16B1-1 CONECTOR L CU ALIMENTARE	8.000	BUC.	75.78 6.50	606.24	52.00			658.24
7319078	CONECTORI L ALIMENTARE							BUC.	
006	EA16C1-1 CONECTOR SINE	9.000	BUC.	30.96 8.60	278.64	77.40			356.04
7319079	CONECTOR SINE							BUC.	
007	TCB51B1 CLEMA MONTAJ	97.000	BUC.	45.90 6.20	4452.30	601.40			5053.70
008	TCB51B1 KIT CU CABLU PT MONTAJ SUSPENDAT	97.000	BUC.	30.02 8.80	2911.94	853.60			3765.54

1	2	3	4	5	6	7	8
009	TCD03A1 CONECTOR CU UNGHI VARIABIL	3.000 BUC.	225.99 6.50	677.97	19.50		697.47
		0.01500					
010	W1MC01B MODUL ALIMENTARE SINA	17.000	50.94 22.50	865.98	382.50		1248.48
011	W3H18A1 CAPAC TERMINAL	17.000 BUC.	5.80 1.50	98.60	25.50		124.10
		0.07500					
012	EE10XA REFLECTOR,PROIECTOR CU ACCESORII	85.000 BUCATA	1733.90 12.00	147381.50	1020.00		148401.50
5100066	PROIECTOARE					BUC.	
013	EC03G1 CABLU ENERGIE MONTAT CU SCOABE PE POD DE CABLURI SAU RULANT,CONDUCTE<10MMP	380.000 M	4.50 3.00	1710.00	1140.00		2850.00
9990210	CABLU CYY-f 3X 1,5					M	
014	EA17B1 DOZE DE RAMIFICATIE SI TRAGERE TIP PATRAT SIMB RIPPMARIMEA 29 PENTRU CIRCUITE ELECTRICE	45.000 BUC.	3.17 8.60	142.43	387.00		529.43
015	ED03A1 COMUTATOR UNIPOLAR INGROPAT,DE SERIE,CONSTR.NORM.DIN BACHELITA SAU CONSTR.IMPERMEABILA	8.000 BUC.	18.86 8.60	150.87	68.80		219.67
234562	COMUTATOR SEDNA					BUC.	
016	EA03A1 TUB IZOLANT DE PROT.ETANS.IPE-PVC MONT.PE CONSOLE FIXATE DIRECT IN PERETE,TUBUL CU D=16MM	380.000 M	2.19 4.30	831.97	1634.00		2465.97

Total capitol:	Material 171742.41	Manoperă 7974.20	Utilaj	Transport	Total 179716.61
----------------	-----------------------	---------------------	--------	-----------	--------------------

Total deviz	02	Material 171,742.41	Manoperă 7,974.20	Utilaj	Transport	Total 179,716.61
-------------	----	------------------------	----------------------	--------	-----------	---------------------

RON

PERSOANA JURIDICĂ ACHIZITOARE:

MUNICIPIUL SFANTU GHEORGHE

OBIECT: Amenajare interioara a centrului de arte plastice

Executant:

SC PROMAX SRL

SF. GHEORGHE

C.U.I.: RO6447033

INSTALATII ELECTRICE

TOTAL A - CHELTUIELI DIN ARTICOLE	Material	Manoperă	Utilaj	Total RON
GREUTATE: 2.052	171,742.41	7,974.20		179,716.61
TRANSPORT CF.:				
TRANSPORT AUTO:				
CAP.B. - ALTE CHELTUIELI DIRECTE DEVIZ:				179,716.61
COTĂ MANIPULRE MATERIALE: (171,742.41	x	0.00 %)	
COTĂ APRIVIZIONARE: (171,742.41	x	0.00 %)	
F.N.U.A.S.S.: (7,974.20	x	0.85 %)	67.78
CONTRIBUTIE ASIGURĂRI SOCIALE: (7,974.20	x	20.80 %)	1,658.63
FOND ASIGURĂRI SĂNĂTATE: (7,974.20	x	5.20 %)	414.66
FOND AJUTOR SOMAJ: (7,974.20	x	0.50 %)	39.87
FOND GARANTARE SALARII: (7,974.20	x	0.25 %)	19.94
COMISION CARNETE DE MUNCA: (7,974.20	x	0.00 %)	
ASIG.,ACCID. MUNCA,BOLI PROF.: (7,974.20	x	0.260 %)	20.73
ALTE TAXE SI IMP.CONF.LEGIL.: (7,974.20	x	0.00 %)	
TOTAL II - CHELTUIELI DIRECTE DEVIZ	171,742.41		10,195.81	181,938.22
CAP.C. - CHELTUIELI INDIRECTE: (181,938.22	x	6.00 %)	10,916.29
PROFIT: (192,854.51	x	5.00 %)	9,642.73
	x)	
			TOTAL DEVIZ:	202,497.24
ORGANIZARE ȘANTIER/PROIECTARE:(202,497.24	x	0.00 %)	
			TOTAL FĂRĂ TVA:	202,497.24
TAXA PE VALOAREA ADĂUGATĂ: (202,497.24	x	24.00 %)	48,599.34
TOTAL DE PLATĂ:				251,096.58 RON

Executant,

Beneficiar,

PERSONA JURIDICA ACHIZITOARE:

MUNICIPIUL SFANTU GHEORGHE

OBIECT: Amenajare interioara a centrului de arte plastice

Executant: **SC PROMAX SRL**
SF. GHEORGHE
 C.U.I.: **RO6447033**

03 Pagina 1

DEVIZ ANALITIC
INSTALATII ANTIEFRACTIE

Lucrari de instalatii interioare la constructii: Electrice de lumina si forta

Nr. crt.	Simbol articol	Cantitate	UM	P.U.Mat.	P.U.Man.	Material	Manoperă	Utilaj	Transport	Total RON
	Descriere articol			P.U.Uti.						
1	2		Greutate	3		4	5	6	7	8
001	EA03A2	320.000	M	2.95						
	TUB IZOLANT DE PROT.ETANS.IPE-PVC MONT.PE			4.30		945.54	1376.00			2321.54
	CONSOLE FIXATE DIRECT IN PERETE,TUBUL CU									
	D=20MM									
002	EC08A1	580.000	M	1.18						
	CABLU INST.COM.SEMNALIZ.BLOCARI,TRAS PRIN TUB			1.20		684.40	696.00			1380.40
	PROT.METAL.PT.RAC.TABL.APAR.2-48 COND.0,75-									
	2,5MMP									
000063	CABLU UTP 8 X 0,22 ECRANAT								M	
003	EC08A1	110.000	M	1.68						
	CABLU INST.COM.SEMNALIZ.BLOCARI,TRAS PRIN TUB			1.20		185.20	132.00			317.20
	PROT.METAL.PT.RAC.TABL.APAR.2-48 COND.0,75-									
	2,5MMP									
4802280	CABLU SEMNALIZARE JY 1X2X0,8								M	
004	EC08A1	180.000	M	1.35						
	CABLU INST.COM.SEMNALIZ.BLOCARI,TRAS PRIN TUB			1.20		243.72	216.00			459.72
	PROT.METAL.PT.RAC.TABL.APAR.2-48 COND.0,75-									
	2,5MMP									
10010400	CABLU AVERTIZARE 8X0,2								M	
005	EA16D1	10.000	BUC.	1.62						
	DOZA DERIVATIE PT CABLURI SAU TEVI DE INSTALATII			2.40		16.20	24.00			40.20
	-NBU PG 21									
7319034	DOZA PATRATA								BUC.	
006	ED08E1	2.000	BUC.	26.39						
	PRIZA MONTATA APARENT PE DIBLURI DE LEMN			3.00		52.78	6.00			58.78
	CONSTRUCTIE NORMALA SAU CONSTRUCTIE									
	CAPSULATA									
00000410	PRIZA CALCULATOR RJ 45								BUC.	
007	ATB06A	12.000	BUC.	548.48						
	MONTAREA APARATELOR DE AUTOMATIZARE			11.40		6581.76	136.80			6718.56
10010016	CAMERA VIDEO								BUC.	
008	ATB06A	20.000	BUC.	48.84						
	MONTAREA APARATELOR DE AUTOMATIZARE			11.40		976.80	227.99			1204.79

1	2	3	4	5	6	7	8
10010012	DETECTOR MISCARE INFRAROSU						BUC.
009	ATB06A	6.000 BUC.	14.70				
	MONTAREA APARATELOR DE AUTOMATIZARE		11.40	88.20	68.40		156.60
10010013	CONTACT MAGNETIC USA						BUC.
010	ATB06A	6.000 BUC.	165.75				
	MONTAREA APARATELOR DE AUTOMATIZARE		11.40	994.50	68.40		1062.90
10010014	TASTATURA						BUC.
011	ATB06A	2.000 BUC.	291.55				
	MONTAREA APARATELOR DE AUTOMATIZARE		11.40	583.10	22.80		605.90
10010470	ACUMULATOR PT SIST.ALARMA						BUC.
012	EF03A1	1.000 BUC.	632.45				
	TABLOU ELECTRIC PANOUL,DULAP,CELULA SAU PUPITRU GATA ECHIPAT,CU GREUTATEA <150KG		87.60	632.45	87.60		720.05
		0.00800					
9500156	RACK AUTOMATIZARE						BUC.
013	ATB06A	1.000 BUC.	4240.00				
	MONTAREA APARATELOR DE AUTOMATIZARE		11.40	4240.00	11.40		4251.40
00001721	PLACA DVR PT 12 CAMERE						BUC.
014	ATB06A	32.000 BUC.	18.33				
	MONTAREA APARATELOR DE AUTOMATIZARE		11.40	586.56	364.79		951.35
0000173	SOCLU UNIVERSAL						BUC.
015	ATB06A	1.000 BUC.	382.18				
	MONTAREA APARATELOR DE AUTOMATIZARE		11.40	382.18	11.40		393.58
0000174	MONITOR						BUC.
016	ATB06A	1.000 BUC.	339.43				
	MONTAREA APARATELOR DE AUTOMATIZARE		11.40	339.43	11.40		350.83
10010450	SIRENA EXTERIOARA						BUC.
017	ATB06A	3.000 BUC.	92.43				
	MONTAREA APARATELOR DE AUTOMATIZARE		11.40	277.29	34.20		311.49
10010440	SIRENA INTERIOARA						BUC.

1	2	3	4	5	6	7	8
018	TCB01A1	1.000 BUC.	1715.29				
	CENTRALA TELEF AUTOMATA DE INTREPRINDERE		103.90	1715.29	103.90		1819.19
	MONTATA PE PERETE, 1-2 TR.SI 2-6 LINII						
		0.00200					
019	ATE25A03	30.000 BUC.					
	VERIFIC SIST ALARMARE CUAM DETECTOARE DE	10.00		300.00	306.00		606.00
	INCENDIU DE EFRACIE NECONECTATE LA CENTR(NR	10.20					
	DETECTXN ORE						
020	ATE30XA	3.000 BUCATA	0.10				
	INCERCAREA SIST.DE ALARMA CU	198.90	0.30	596.70	253.50		850.50
	CENTR.UNIVERS.MODUL DE SERVICIU NECONECTAT	84.50					
	LA DETECTOARE						
021	ATE01A	10.000 BUC.					
	INCERCAREA CABLURILOR DE COMANDA SI	0.80		8.00	125.00		133.00
	SEMNALIZARE	12.50					

Total capitol:	Material	Manoperă	Utilaj	Transport	Total
	19525.70	4503.77	684.50		24713.97

Total deviz	03	Material	Manoperă	Utilaj	Transport	Total
		19,525.70	4,503.77	684.50		24,713.97

RON

PERSONA JURIDICĂ ACHIZITOARE:

MUNICIPIUL SFANTU GHEORGHE

OBIECT: Amenajare interioara a centrului de arte plastice

Executant:

SC PROMAX SRL

SF. GHEORGHE

C.U.I.: RO6447033

INSTALATII ANTIEFRACTIE

TOTAL A - CHELTUIELI DIN ARTICOLE	Material	Manoperă	Utilaj	Total RON
GREUTATE: 0.174	19,525.70	4,503.77	684.50	24,713.97
TRANSPORT CF.:				
TRANSPORT AUTO:				
CAP.B. - ALTE CHELTUIELI DIRECTE DEVIZ:				24,713.97
COTĂ MANIPULRE MATERIALE: (19,525.70	x 0.00 %)		
COTĂ APRIVIZIONARE: (19,525.70	x 0.00 %)		
F.N.U.A.S.S.: (4,503.77	x 0.85 %)		38.28
CONTRIBUTIE ASIGURĂRI SOCIALE: (4,503.77	x 20.80 %)		936.78
FOND ASIGURĂRI SĂNĂTATE: (4,503.77	x 5.20 %)		234.20
FOND AJUTOR SOMAJ: (4,503.77	x 0.50 %)		22.52
FOND GARANTARE SALARII: (4,503.77	x 0.25 %)		11.26
COMISION CARNETE DE MUNCA: (4,503.77	x 0.00 %)		
ASIG.,ACCID. MUNCA,BOLI PROF.: (4,503.77	x 0.260 %)		11.71
ALTE TAXE SI IMP.CONF.LEGIL.: (4,503.77	x 0.00 %)		
TOTAL II - CHELTUIELI DIRECTE DEVIZ	19,525.70	5,758.52	684.50	25,968.72
CAP.C. - CHELTUIELI INDIRECTE: (25,968.72	x 6.00 %)		1,558.12
PROFIT: (27,526.84	x 5.00 %)		1,376.34
	x)		
		TOTAL DEVIZ:		28,903.18
ORGANIZARE ȘANTIER/PROIECTARE:(28,903.18	x 0.00 %)		
		TOTAL FĂRĂ TVA:		28,903.18
TAXA PE VALOAREA ADĂUGATĂ: (28,903.18	x 24.00 %)		6,936.76
TOTAL DE PLATĂ:				35,839.94 RON

Executant,

Beneficiar,

PERSONA JURIDICA ACHIZITORE:

MUNICIPIUL SFANTU GHEORGHE

OBIECT: Amenajare interioara a centrului de arte plastice

Executant: SC PROMAX SRL
SF. GHEORGHE

4 Pagina 1

C.U.I.: RO6447033

DEVIZ ANALITIC
INSTALATII DE AER CONDITIONAT

Lucrari de constructii la cladiri de locuit (inclusiv izolatie aferente)

Nr. crt.	Simbol articol	Cantitate	UM	P.U.Mat.	P.U.Man.	Material	Manoperă	Utilaj	Transport	Total RON
	Descriere articol			P.U.Uti.						
1	Spor mat. Spor man.Spor uti.	2	Greutate	3		4	5	6	7	8

001	VC17A1-1	3.000	BUC.	15.77						
	MONTARE ECHIPAMENT CLIMATIZARE SPLIT CU UNIT			361.20		47.30	1083.60			1130.89
	INT.SI EXT. 24000BTU									

0.00200

Total capitol:	Material	Manoperă	Utilaj	Transport	Total
	47.30	1083.60			1130.89

Total deviz	4	Material	Manoperă	Utilaj	Transport	Total
		47.30	1,083.60			1,130.89

RON

PERSOANA JURIDICĂ ACHIZITOARE:

MUNICIPIUL SFANTU GHEORGHE

OBIECT: Amenajare interioara a centrului de arte plastice

Executant:

SC PROMAX SRL

SF. GHEORGHE

C.U.I.: RO6447033

INSTALATII DE AER CONDITIONAT

TOTAL A - CHELTUIELI DIN ARTICOLE	Material	Manoperă	Utilaj	Total	RON
GREUTATE: 0.006	47.30	1,083.60		1,130.89	
TRANSPORT CF.:					
TRANSPORT AUTO:					
CAP.B. - ALTE CHELTUIELI DIRECTE DEVIZ:					1,130.89
COTĂ MANIPULRE MATERIALE: (47.30	x	0.00 %)		
COTĂ APRIVIZIONARE: (47.30	x	0.00 %)		
F.N.U.A.S.S.: (1,083.60	x	0.85 %)		9.21
CONTRIBUTIE ASIGURĂRI SOCIALE: (1,083.60	x	20.80 %)		225.39
FOND ASIGURĂRI SĂNĂTATE: (1,083.60	x	5.20 %)		56.35
FOND AJUTOR SOMAJ: (1,083.60	x	0.50 %)		5.42
FOND GARANTARE SALARII: (1,083.60	x	0.25 %)		2.71
COMISION CARNETE DE MUNCA: (1,083.60	x	0.00 %)		
ASIG.,ACCID. MUNCA,BOLI PROF.: (1,083.60	x	0.260 %)		2.82
ALTE TAXE SI IMP.CONF.LEGII.: (1,083.60	x	0.00 %)		
TOTAL II - CHELTUIELI DIRECTE DEVIZ	47.30		1,385.50		1,432.79
CAP.C. - CHELTUIELI INDIRECTE: (1,432.79	x	6.00 %)		85.97
PROFIT: (1,518.76	x	5.00 %)		75.94
	x)		
			TOTAL DEVIZ:		1,594.70
ORGANIZARE ȘANTIER/PROIECTARE:(1,594.70	x	0.00 %)		
			TOTAL FĂRĂ TVA:		1,594.70
TAXA PE VALOAREA ADĂUGATĂ: (1,594.70	x	24.00 %)		382.73
TOTAL DE PLATĂ:					1,977.43 RON

Executant,

Beneficiar,